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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11809051M

2. Data e Regjistrimit 09/06/2021
3. Emri i Subjektit BIG INTERNATIONAL GATEWAY PTE LTD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Konferenca e Pezes, Godina 
136, kati 3, Ap.23 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Blerja dhe shitja e pasurive te patundshme per investitoret e 

huaj. Blerja dhe shitja e jahte, automjeteve dhe produkteve te 
ndryshme luksoze ne te gjithe boten. Menaxhimi i sportit, 
ndermjetesimi dhe kosulenca. Blerja dhe shitja e mineraleve 
ne te gjithe boten. Blerja e aksioneve ne ndermarrjet 
vendase. Koleksionistet e artit. Transporti i mallrave. 
Perfaqesimi i kompanive te huaja ne Shqiperi i cili zhvillohet 
ne perputhje me ligjet dhe aktet nenligjore ne fuqi, te cilat 
rregullojne kete fushe.
IKEM FRANKLIN ANAFULU10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2021                Deri: 01/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FerminFautsch
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NG KIMCHOO

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FayeHo

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 15,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët IKEM FRANKLINANAFULU

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG INTERNATIONAL GATEWAY PTE 
LTD
E-Mail: biginternationalgatewaypteltd@gmail.com  
Telefon: 0694792296  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-714900-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E837FF7-CDFB-4C33-81EC-B5EBCEFD292F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC26DF2-F3A5-4A1F-975A-D1F27D2A6319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5B70B9-C602-4A3E-B9B9-FB36C8E6816F
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15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-731717-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt. 28.06.2021 dhe kontrates se dhurimit 
date 12.07.2021 me ane te se cilave vertetohet transferimi i 30 % te kuotave te shoqerise 
nga ortaku NG KIM CHOO ne favor te Fermin Fautsch ne 15% te kuotes kapitalit dhe 
Faye Ho ne 15% te kuotes kapitalit.   
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "25,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fermin Fautsch")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "15,00
eshte shtuar ortaku:            ("Faye Ho")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "15,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NG KIM CHOO")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NG KIM CHOO")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 08/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C64160-AA51-4D2B-B84C-2570643F5AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C64160-AA51-4D2B-B84C-2570643F5AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3053F0C-7AAD-427B-99EF-281D625472E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F742ACB-BFD0-4CC2-9117-657B0AC7981E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03E2A8A-7C0D-40D7-9F58-EC00BE04EE39

